
 

 
Appel d’offres 25-0209   

 

  
 

Date d’ouverture : 17 juin 2025 

 

Description : Balai de rue Global M-4, 2012, camion d'intervention International 40S, 

2007, Ford F-350, 2003, camion-atelier Grumman P30, 3 chasse-neiges, 

pont élévateur Rotary, perceuse à colonne Buffalo, scie à béton 

Milwaukee et autres, à Shawinigan. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   BALAI DE RUE, 6.7L. DIESEL, AUTOMATIQUE. 

              STATUT : REMISÉ LE 5 OCTOBRE 2024.       

              Marque: GLOBAL, Modèle: M-4              

              Série: 1G9GM4HH7CS462008    

              Ident.: 271              

              Odomètre: 35,095 KM et 4,618 HRS 

              Année: 2012     

              PROBLÈMES CONNUS : MOTEUR (POSSIBLEMENT 

              L’ANTI-POLLUTION) ET CUVE À RÉPARER. SANS GARANTIE.                  

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 20 000.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   CAMION D'INTERVENTION, 7.6 L. DIESEL,    

              AUTOMATIQUE, GYROPHARES ET FLÈCHE DE     

              SIGNALISATION INCLUSE.                   

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 JANVIER 2025.  

              Marque: INTERNATIONAL, Modèle: 40S              

              Série: 1HTMNAAL47H372196    

              Ident.: 190              

              Odomètre: 167,987 KM et 18,798 HRS 

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS : MOTEUR CONSOMME DE L’HUILE, 

              CORROSION AVANCÉE AU CADRE DE LA BOÎTE, LONGERON 

              DU CHÂSSIS CRAQUÉ DERRIÈRE LA SUSPENSION. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 5.4 L., AUTOMATIQUE, 

              INCLUANT GYROPHARE ET 4 PNEUS D’HIVER MONTÉS 

              SUR JANTES. BANQUETTE ARRIÈRE MANQUANTE.     

              STATUT : REMISÉ LE 17 MARS 2025.         

              Marque: FORD             

              Modèle: F-350            

              Série: 1FTSW31L73EA85461    

              Ident.: 425              

              Odomètre: 119,692 KM                

              Année: 2003     

              PROBLÈME CONNU : BATTERIE À REMPLACER.   

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 4 166.69 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   CAMION-ATELIER, 5.7 L., AUTOMATIQUE AVEC 

              FLÈCHE DE SIGNALISATION. TÊTE DE MOTEUR 

              RÉUSINÉE EN 2023.                

              STATUT : REMISÉ LE 18 NOVEMBRE 2024,     

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE       

              (OU PEP) REQUIS LE 30 AVRIL 2025.        

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: GRUMMAN P30      

              Série: 1GBHP32K4M3304780    

              Ident.: 197              

              Odomètre: 137,628 KM                

              Année: 1991     

              PROBLÈMES CONNUS : CHÂSSIS CORRODÉ ET    

              PERFORÉ À L'ARRIÈRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 1 005.50 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800800                                   

 

       3.00   CHASSE-NEIGES.                            

              Ident.: 280, 184, 189    

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 707.72 $ 

 

 

 

              Lot: 6 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   PONT ÉLÉVATEUR D'UNE CAPACITÉ DE 12 000  

              LIVRES, MOTEUR ÉLECTRIQUE DE 575 VOLTS,  

              4.1 AMPÈRES, 3 PHASES.                   

              Marque: ROTARY           

              Série: 20012                

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 101.00 $ 

 

 



              Lot: 7 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   PERCEUSE À COLONNE AVEC GARDE ET FORETS  

              INCLUANT LE SUPPORT EN BOIS.            

              Marque: BUFFALO          

              Modèle: NO 22            

              Série: 48 2912              

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 407.72 $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   SCIE À BÉTON À BATTERIE INCLUANT 3       

              BATTERIES ET UN CHARGEUR.                

              Marque: MILWAUKEE        

              Modèle: MX FUEL          

              PROBLÈMES CONNUS : DÉCHARGE RAPIDE DES   

              BATTERIES. SANS GARANTIE.                

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 302.00 $ 

 

 

 

              Lot: 9 - D.S.: 800800                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT UN BALAI MÉCANIQUE À      

              ESSENCE SHINDAWA, UN TAILLE BORDURES À    

              ESSENCE HUSQUVARNA, UNE SOUFFLEUSE À     

              NEIGE À ESSENCE DE 10 HP WHITE AINSI     

              QU'UN BANC SNAP-ON.                      

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 201.25 $ 

 

 

              Les lots 1 à 9 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE SHAWINIGAN                                          

              75, 28E RUE                              

              SHAWINIGAN (QUÉBEC) G9N 0C6     


